様式第19号

（表）

市営住宅模様替等承認申請書

  令和  年   月   日

   宮崎市長  殿

  宮崎市営住宅      団地

                                  棟   号

           申請人

     局    番

  上記住宅を下記のとおり模様替等したいので申請します。

記

模様替（増築）部分

又は工作物の名称

模様替（増築）部分

又は工作物設置の箇

所及び面積

施 工 期 間    年  月  日から   年  月  日まで

申 請 理 由

（裏）

 配 置 図

 Ｎ